
 

                                                                    
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu  

 Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A  P O L S K A  

P R O K U R A T U R A  K R A J O W A  

B I U R O   

A D M I N I S T R A C Y J N O  -  F I N A N S O W E  

ul. Postępu 3 

02-676 WARSZAWA 

  

 

Warszawa,  dn ia  18  l i s top ada  2020  r .  

 

 

 

 

 

Znak sprawy: PK XF 261.30.2020 

do Wykonawców 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługa wynajmu miejsc 

noclegowych wraz ze śniadaniem i kolacją dla potrzeb organizacji przez Prokuraturę Krajową 

110 edycji dwu i trzydniowych szkoleń z zakresu zarządzania procesem pozyskiwania 

i przetwarzania informacji oraz komunikacji związanej z prowadzeniem postępowań 

w sprawach gospodarczych”. 

 

Prokuratura Krajowa, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, przekazuje treść pytań 

do treści Ogłoszenia o zamówieniu, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1: 

W rozdziale IV przy części odbywającej się w Gdańsku widnieje informacja o wymogu 

odległości nie większej niż 1 km od siedziby Prokuratury Regionalnej w Gdańsku, ul. Wały 

Jagiellońskie 38. Czy jest to wymóg konieczny i obiekty nie spełniające tego kryterium będą 

automatycznie odrzucane? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Jest to wymóg, który będzie warunkował odrzucenie oferty. 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga, aby pracownik reprezentujący Wykonawcę i będący w kontakcie 

z Zamawiającym przez okres realizacji usługi był/-li zatrudniony/zatrudnieni na umowę o pracę 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2019 r. poz. 

1040 z późn. zm.) co najmniej w wymiarze pół etatu każda osoba. 

Czy pracownik wspomniany w Państwa zapisie ma być osobą nowozatrudnioną czy może być 

to osoba, która jest zatrudniona od dłuższego czasu? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Dla zamawiającego nie jest istotne czy będzie to pracownik nowozatrudniony czy pracownik 

obecnie zatrudniany przez Wykonawcę. Wskazana osoba winna spełniać wskazane kryterium 

w czasie świadczenia usługi. 
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Pytanie nr 3: 

Zadanie częściowe nr 12:  

Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem 

i kolacją dla potrzeb organizacji przez Prokuraturę Krajową trzydniowych szkoleń w Olsztynie 

w ilości 1 edycji świadczenia usług noclegowych. Wykonawca musi zapewnić pracownika 

reprezentującego Wykonawcę i będącego w kontakcie z Zamawiającym przez okres realizacji 

usługi. Szczegółowe informacje dotyczące liczby poszczególnych usług, które realizowane 

będą w ramach niniejszego zadania częściowego przedstawia tabela nr 12. Zamawiający 

zastrzega, że: przewidywana łączna liczba noclegów (dób hotelowych), śniadań oraz kolacji, 

na które zostaną wynajęte miejsca noclegowe wynosi 15 lecz rzeczywista ilość będzie zależała 

od liczby uczestników korzystających z danej usługi. 

Czy dobrze rozumiemy, że w okresie 11-14.01.2020 planowane jest łączna liczba noclegów 

śniadań i kolacji 15 i dla takiej liczby mamy sporządzić ofertę? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak, oferta winna zostać przygotowana dla liczby 15 noclegów i śniadań. 

Pytanie nr 4: 

Proszę o informację jakie dokumenty przesłać do Państwa ( nr załącznik, wzór umowy), oraz 

o informację czy pliki mogą być w formacie pdf? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Wykonawca, chcąc złożyć ofertę, wraz z formularzem ofertowym składa dokumenty 

wymienione w rozdziale XII Ogłoszenia o zamówieniu oraz pełnomocnictwo, jeżeli prawo do 

reprezentacji nie wynika z dokumentu wskazanego w pkt 4) ust. 1 rozdział XII Ogłoszenia. Nie 

ma potrzeby składania wraz z ofertą ogłoszenia o zamówieniu czy też wzoru umowy. Forma 

złożenia dokumentów została określona w ust. 4 rozdział XIII Ogłoszenia, zatem format pdf 

jest dopuszczalny.  
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                                                              Prokuratora Krajowego 

                                                                       Zastępca Dyrektora  
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